⑧
TERMO DE RATIFICACAO

A Secretária de Educação, deste Município, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o Artigo 26 da Lei ng 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando tudo o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação N' 04/2020 - SEMED, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação
para a LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
DEPÓSITO DE MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Favorecido o Sr.
Antânio Werton E. Vasconcelos Nogueira, no valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta Mil
Reais), sendo um valor mensal de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), no
período de 12 Cdoze) meses, determinando que se proceda à publicação do devido extrato
em conformidade com a legislação pertinente. Tianguá-CE, em 07 de Fevereiro de 2020.

NUNES BARBOSA

IÁiiiA DE EOUCAÇÃ0FARIA DE E
ANA VIÁDIA

SECRE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888